2020 年７月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名 代表取締役会長 藤澤 信義

（コード： 3528 東証第２部）
                     問合せ先 総 務 部 長 竹谷 治郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第１四半期連結会計期間において、特別損失（投資有価証券評価損）

を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の内容

当社が保有する投資有価証券について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、減

損処理による投資有価証券評価損19億52百万円を計上いたします。

２．有価証券の概要

銘 柄 名 ： Pinnacle Renewable Energy Inc.

市 場 ： カナダ・トロント証券取引所

保 有 株 数 ： 4,249,269株（保有割合 12.74％）

３．連結業績に与える影響

上記の投資有価証券評価損は2021年３月期第１四半期連結決算において特別損失に計上い

たします。なお、2021年３月期の業績予想については、新型コロナウイルス感染症の影響を

現段階で適正かつ合理的に算定することが困難なことから、予想の算定が可能となった時点

で速やかに開示いたします。

以上